


PLANETARIO K800 NEW WOODEN Cod. PL4510

ANELLO SEEGER 62 FORO UNI 7437

LINGUETTA 8 X7 x20 UNI6604 - A

N°| CobicE DESCRIZIONE QUANT.
1 GUAO41 | PARAOLIO CON LABBRO PARAPOLVERE
150x180x12
2 | PL27402 | ALBERO CON INNESTO PLANETARIO 2008 1
3 LINGUETTA 8 X7 x 25 UNI6604 - A 2
4 VITE TSEI M 6x30 UNI 5933 6
——— 5 | PL27601 | DISTANZIALE CENTRALE 2008 1
6 | PL21702 | CAMPANA SUPERIORE 1
7 |PL1P000025| PERNO PORTAMOLA 3
: —~ 8 | PL21801 | SoLARE K700/800 mM=1,75 z=111 1
L=\ () 9 CUSCINETTO 16024 1
10 ANELLO SEEGER 180 FORO UNI7437 1
11| PL17701 | PIASTRINA DI BATTUTA 2
12 DaDO M10 UNI 5587 3
— 13| PLO0704 | SATELLITE K700/800 M=1,75 z=34 3
32 14 ROSETTAM10 UNI 6592 3
15| PL18002 | PORTA SATELLITE K800 WOODEN 1
16 ANELLO SEEGER 25 ALBERO UNI 7435 3
17 GRANO M8x10 UNI 5923 4
18 | PL16403 | COLLARE GUARNIZIONE 1
19 VITE TCEI M5x8 UNI 5931 9
20| GUA036 | V-RINGV-375A 1
21 |PL1P000020 | DISTANZIALE 3
22 CUSCINETTO 6305-2RS 6
3
3
1

PL1P000029| GHIERA “NADELLA” LR31 M120 X 2 CON
BLOCCAGGIO LATERALE SUL FILETTO

)
g

7 26 LINGUETTA 5X5x20 UNI 6604 - A 3
27 | PL18301 | PASTICCA IN OTTONE 1
28 INGRASSATORE TSD M6 UNI 7663-A 6
29 VITE TCEI M 6x25 UNI 5931 4
PD00403 | PORTADIAMANTE @=140 AS
30 PD00503 | PORTADIAMANTI @=140 VT SCANALATO 3
31 GUA005 | V-RING V-060A 3
32| PL28901 | GOMMA PARACOLPI PLANETARIO 140 LUNGO (20x15)| 1
33| PL28801 | GoMMA PARACOLPI PLANETARIO 140 CORTO (20x15)| 1
34| PL27501 | DisTANZIALE CENTRALE GRANDE 2008 1
35| PL22601 | DisCOMOUSSEDITENUTA h=8 1
36 CUSCINETTO 61926 1
37 INGRASSATORE 90° M6 UNI 7663-A 1
KIT CAPPA PER PLANETARIO WOODEN / vacuuMm HOOD KIT Cod. AP0201
N° Codice Descrizione Quant.
2 AP2001 ANELLO PER CAPPA PLANETARIO 1
FAsCIA ASPIRAZIONE CPL PER PLANETARIO Cob. AP1501
1 R2653 Bocchettone 1
3 AP00401 Gomma per Sistema di Aspirazione H115 1

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009 Pag. 20 di 28




PLANETARIO K1000 NEW  Cod. PL4303

N° | Cobice DESCRIZIONE QUANT.
1 PL27601 | DiSTANZIALE CENTRALE 2008 1
3 VITE TCEI M6x25 UNI 5931 4
4 LINGUETTA 8 X 7 x 22 UNI 6604 A 2
5 GUAO41 | PARAOLIO CON LABBRO PARAPOLVERE 1

150x180x 12
6 | PL17902B | CamPANA 1000 1
7 PL17701 | PIASTRINA DI BATTUTA 2
8 CUSCINETTO 16024 1
9 ANELLO SEEGER 180 Foro UNI 7437 1

10 | PL1P000010 | SoLARE 1000 NEW 2006 1
11 VITE TCEI M8x22 UNI 5931 3
12 DaDOM10 UNI5588 zINCATO 3
13 Rosetta M10 UNI 6592 3
14 | PL1P000014 | SATELLITE 1000 NEW 2006 3
15 | PL22901 | PORTASATELLITE 1000 NEw 2006 1
16 | PL1P000016 | GUARNIZIONE PLANETARIO 1
17 PL15103 | PIASTRA DI BLOCCAGGIO 3
18 VITE AUTOFILETTANTE 3,9x13 UNI6954 15
19 CUSCINETTO 6305-2RS 6
20 | PL1P000020 | DisTANZIALE K800/1000 NEW 2006 3
21 ANELLO SEEGER 62 FORO UNI 7437 3
22 ANELLO SEEGER 25 ALBERO UNI 7435 3
23 LINGUETTA 5x5x20 UNI6604 - A 3
24 LINGUETTA 8 x7x20 UNI 6604 — A 3
25 | PL1P000025 | PErNO PorRTAMOLA K800/1000 NEW 2006 3
26 VITE TE FLANGIATA M8x20 DIN6921 3
27 GRANO M8x10 UNI5923 3

|__PDO0TOT | PORTADAMANTE@=100VT

o5 |..PD00202 | PORTADAMANTE @=100AS 5

|PD00403_ | PORTADAWANTE @=140AS
PD00503 | PORTADIAMANTI @ 140 VT SCANALATO
29 | PL1P000029 | GHIERA “NADELLA” M120 X 2 CON 1
BLOCCAGGIO LATERALE SUL FILETTO

30 GRANO M8x10 UNI5923 1
31 | PL1P990031 | PASTICCA IN OTTONE 6,5x4 1
32 INGRASSINO M6 UNI7663-A 6
33 PL27402 | ALBERO CON INNESTO PLANETARIO 2008 1
34 | GUA005 |V-RING V-060-A 3
35| PL08001 | GOMMA PARACOLPI 1
36 AP4501 PARASCHIZZI ANTITRACCIA 1
37 | PL27501 | DiSTANZIALE CENTRALE GRANDE 2008 1
38 | PL22601 | Disco MOUSSE DI TENUTA H=8 1
39 CUSCINETTO 61926 1
40 INGRASSINO 90° M6 UNI7663-A 1

CAPPA PARASCHIZZI 1200 Cod. AP9302

: N° Codice Descrizione Quant.
1 AP12502 | ANELLO PER CAPPA 1200 1
, 2 | AP12601 | FASCIA PARASCHIZZI 1200 cPL H=115 1

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009 Pag. 21 di 28




PLANETARIO K1200 NEW Cod. PL5803

20 | GUA036 | V-RINGV-375A
21 |PL1P000020| DISTANZIALE

22 CUSCINETTO 6305-2RS
23 ANELLO SEEGER 62 FORO UNI 7437
24 LINGUETTA 8 X7 x20 UNI 6604 —A

N°| CobICcE DESCRIZIONE QUANT.

1 GUAO41 | PARAOLIO CON LABBRO PARAPOLVERE 1
150x180x12

2 | PL27402 | ALBERO CON INNESTO PLANETARIO 2008 1
3 LINGUETTA 8 X7 x25 UNI6604 - A 2
4 VITE TSEI M 6x30 UNI 5933 6
5 | PL27601 | DisTANzIALE CENTRALE 2008 1
6 | PL21702 | CAMPANA SUPERIORE 1
7 |PL1P000025| PERNO PORTAMOLA 3
8 | PL21801 | SoLARE K700/800 M=1,75 z=111 1
9 CUSCINETTO 16024 2
10 ANELLO SEEGER 180 FORO UNI7437 1
11| PL17701 | PIASTRINA DI BATTUTA 2
12 DADO M10 UNI 5587 3
13| PLO0704 | SATELLITE K700/800 M=1,75 z=34 3
14 ROSETTAM10 UNI 6592 3
15| PL18002 | PORTA SATELLITE K800 WOODEN 1
16 ANELLO SEEGER 25 ALBERO UNI 7435 3
17 GRANO M8x10 UNI 5923 4
18 | PL16403 | COLLARE GUARNIZIONE 1
19 VITE TCEI M5x8 UNI 5931 9
1
3
6
3
3
1

25 |PL1P000029| GHIERA “NADELLA” LR31 M120 X 2 CON
BLOCCAGGIO LATERALE SUL FILETTO

26 LINGUETTA 5X5X20 UNI 6604 - A

27 | PL18301 | PASTICCAIN OTTONE

28 INGRASSATORE TSD M6 UNI 7663-A

29 VITE TCEI M 6x25 UNI 5931

30| PD1701 | PORTADIAMANTE AMMORTIZZATO =146

31| GUA005 | V-RING V-060A

32| PL18501 | Gomma PARACOLPIPLANETARIO 140 LUNGO (20X30)
33| PL18401 | Gomma PARACOLPIPLANETARIO 140 CORTO (20%30)
34 | PL27501 | DiSTANZIALE CENTRALE GRANDE 2008

35| PL22601 | DiSCOMOUSSE DI TENUTA h=8

36 CUSCINETTO 61926

37 INGRASSATORE TSO M6 UNI7663-A

38 | AP9302 | CAPPAPARASCHIZZI 1200

[N NN [N N [N N NG R R I N =Y N Y

PORTADIAMANTE AMMORTIZZATO @=146 PER PLANETARIO Cod. PD1701

=
°

Codice Descrizione Qta
PD06401 FLANGIA PORTADIAMANTE AMMORTIZZATO
PD03003 GIUNTO FLESSIBILE 140 GOMMA
PD03202 PIASTRA DI ACCOPPIAMENTO
PD03502 Disco CONDOTTO AS
PD03402 ANELLO SUPERIORE
ViTE TSEIM6x20 UNI 5933
DADO AUTOBLOCCANTE M6 DIN 985
ViTE TSEIM6X16 UNI 5933
GRANO M8x10 UNI5923

OO |N|OD|O|h|WIN|—~
aln|lolo|lalalalal—~

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009 Pag. 22 di 28




PLANETARIO K1500 NEW Cod. PL7303

N°| Cobice DESCRIZIONE QUANT
@\\ SN— 1| GUAO41 | PARAOLIO CON LABBRO PARAPOLVERE 150x180x12 | 1
2 | PL27402 | ALBERO CON INNESTO PLANETARIO 2008 1
3 LINGUETTA 8 X7 x25 UNI6604 - A 2
4 VITE TSEI M 6x30 UNI 5933 6
5 | PL27601 | DiSTANZIALE CENTRALE 2008 1
6 | PL21702 | CAMPANA SUPERIORE 1
7 |PL1P000025| PERNO PORTAMOLA 3
8 | PL21801 | SOLAREK700/800 M=1,75 z=111 1
9 CUSCINETTO 16024 2
10 ANELLO SEEGER 180 FORO UNI 7437 1
11| PL17701 | PIASTRINA DI BATTUTA 2
12 DADO M10 UNI 5587 3
13 | PLO0704 | SATELLITE K700/800 M=1,75 z=34 3
14 ROSETTAM10 UNI 6592 3
15| PL18002 | PORTA SATELLITE K800 WOODEN 1
16 ANELLO SEEGER 25 ALBERO UNI 7435 3
17 GRANO M8x10 UNI5923 4
18 | PL16403 | COLLARE GUARNIZIONE 1
19 VITE TCEI M5x8 UNI 5931 9
20 | GUA036 | V-RINGV-375A 1
21 |PL1P000020| DISTANZIALE 3
22 CUSCINETTO 6305-2RS 6
23 ANELLO SEEGER 62 FORO UNI 7437 3
24 LINGUETTA 8 X7 X 20 UNI 6604 - A 3
25 |PL1P000029| GHIERA “NADELLA” LR31 M120 X 2 CON 1
BLOCCAGGIO LATERALE SUL FILETTO
26 LINGUETTA 5X5X20 UNI 6604 - A 3
27 | PL18301 | PASTICCAIN OTTONE 1
28 INGRASSATORE TSD M6 UNI 7663-A 6
29 VITE TCEI M 6x25 UNI 5931 4
30 | PD1401 | PORTADIAMANTE AMMORTIZZATO @=200 3
31| GUA005 | V-RING V-060A 3
32 | PL18501 | Gomma PARACOLPIPLANETARIO 140 LUNGO (20X30) 1
33 | PL18401 | Gomma PARACOLPI PLANETARIO 140 CORTO (20X30) 1
34 | PL27501 | DiSTANZIALE CENTRALE GRANDE 2008 1
35| PL22601 | DiSCOMOUSSE DI TENUTA h=8 1
36 CUSCINETTO 61926 1
37 INGRASSATORE TSO M6 UNI7663-A 1
38 | AP9103 | CAPPA PARASCHIZZI 1500 1
PORTADIAMANTE AMMORTIZZATO @=200 PER PLANETARIO Cod. PD1401
0, a. N° | Codice Descrizione Q.ta

PD06401 FLANGIA PORTADIAMANTE AMMORTIZZATO
PD03003 GIUNTO FLESSIBILE 140 GOMMA
PD03202 PIASTRA DI ACCOPPIAMENTO

PD40501 SUPPORTO UTENSILE QUICK ATTACK
PD03402 ANELLO SUPERIORE

VITE TSEIM6x20 UNI 5933

DADO AUTOBLOCCANTE M6 DIN 985
VITE TSEIM6X16 UNI 5933

GRANO M8x10 UNI 5923

OO |N|OD|O|h|WIN|—~
aln|lolo|lalalalal—~

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009 Pag. 23 di 28




CAPPA PARASCHIZZ| 1500

Cod. AP9103

N° | Codice Descrizione Quant.
1 AP12404 | ANELLO PER CAPPA 1500 1
2 AP8401 | FASCIA PARASCHIZZI RTK400 / K1500 cpL 1

H=115
PLANETARIO K2000 NEW  Cod. PL4404
N°| CobicE DESCRIZIONE QUANT.
1 PL27601 | DisTANzIALE CENTRALE 2008 1
3 VITE TCEI M6x25 UNI 5931 4
4 LINGUETTA8 X 7 X 22 UNI 6604-A 2
5 GUAO41 | PARAOLIO CON LABBRO PARAPOLVERE 1
150x 180 x 12
6 | PL17902G | CampANA 2000 1
7 PL17701 | PIASTRINA DI BATTUTA 2
8 CUSCINETTO 16024 1
9 ANELLO SEEGER 180 Foro UNI 7437 1
10 | PLO8301 | SoLarRe 2000 NEw 2006 1
1 VITE TCEI M8x22 UNI 5931 3
12 DAaDo M8 UNI5588 zINCATO 3
13 RosetTa M10 UNI 6592 3
14 | PLO8101 | SATELLITE 2000 NEw 2006 3
15 | PL22901 | PORTASATELLITE 1000 NEw 2006 1
16 | PL1P000016 | GUARNIZIONE PLANETARIO 1
17 | PL15103 | PIASTRA DI BLOCCAGGIO 3
18 VITE AUTOFILETTANTE 3,9x13 UNI6954 15
19 CUSCINETTO 6305-2RS 6
20 | PL1P000020 | DiSTANZIALE K800/1000 NEW 2006 3
21 ANELLO SEEGER 62 FORO UNI 7437 3
22 ANELLO SEEGER 25 ALBERO UNI7435 3
23 LINGUETTA 5x5x20 UNI 6604 — A 3
24 LINGUETTA 8 X7 x20 UNI 6604 — A 3
25 | PL08201 | PERNO PorRTAMOLA K2000 NEW 2006 3
26 VITE TE FLANGIATA M8x20 DIN6921 3
27 GRANO M8x10 UNI5923 3
28 PD00101 | PORTADIAMANTE @=100 VT 3
PD00202 | PORTADIAMANTE @=100 AS
29 | PL1P000029 | GHIERA “NADELLA” LR31 M120 X2 CON 1
BLOCCAGGIO LATERALE SUL FILETTO
30 GRANO M8x10 UNI5923 1
31 | PL1P990031 | PasTICCA IN OTTONE 6,5x4 1
32 INGRASSINO M6 UNI7663-A 6
33 | PL27402 | ALBERO CON INNESTO PLANETARIO 2008 1
34 | GUA005 |V-RING V-060-A 3
35 PL19501 + | GOMMA PARACOLPI PLANETARIO CORTO (4x30) 1
PL19601 | GOMMA PARACOLPI PLANETARIO LUNGO (4x30) 1
36 AP4501 PARASCHIZZI ANTITRACCIA 1
37 | PL27501 | DiSTANZIALE CENTRALE GRANDE 2008 1
38 | PL22601 | Disco MoussE DI TENUTA H=8 1
39 CUSCINETTO 61926 1
40 INGRASSINO 90° M6 UNI7663-A 1
Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009 Pag. 24 di 28




PLANETARIO MAX 2008 Cod. PL3812

B &=

NO

CoDICE

DESCRIZIONE

QUANT.

GUA041

PARAOLIO CON LABBRO PARAPOLVERE
150x 180 x 12

CuscINETTO Conico 30305 J2

LINGUETTA8 X 7 X 25 UNI 6604 A

Vite TSEI M6x30 UNI 5933 zInC.

PL17701

PIASTRINA DI BATTUTA

PL21702

CAMPANA SUPERIORE

PL28301

PERNO PLANETARIO MAX 2008

PL21801

SOLARE K700/800 m=1,75 z=111

O | (N | |W|N

CUSCINETTO 16024-2RS

—
o

ANELLO SEEGER 180 ForRO UNI 7437

—_
—_

LINGUETTA 6x6Xx20 UNI6604 - A

—
N

PL16001

DADO DI BLOCCO

—
w

PL28401

SATELLITE K8OOMAX 2008 z=34 m=1,75

N
>

MoLLAA TAzzA @i=10,2 Pe=28 h=1,9

—
(4]

PL15704

PORTASATELLITE K800 NEw 2006

—
(o]

PL27601

DISTANZIALE CENTRALE 2008

—_
-

GRANO M8x10 uNI 5923

—
(o]

GUA035

PARAOLIO CON PARAPOLVERE 30 X 50 X 7

—
©

PL28601

DISTANZIALE SATELLITE D=32d=21,3h=2,5

N
o

GRANO M4x5 uNi 5927

N
—

ViTE TCEI M6x25 UNI 5931

NS
N

PL16304

SUPPORTO GUARNIZIONE

N
w

VITE TE M4x12 UNI 5739

N
=~

LINGUETTA 8Xx 7 x20 UNI 6604 — A

N
($]

PL1P000029

GHIERA “NADELLA” LR31 M120 x 2 CON
BLOCCAGGIO LATERALE SUL FILETTO

~lwlO|lWwW|dARfO|lW|W| [~ O[W|W| (|, (W[N]

26

PL16403

COLLARE GUARNIZIONE

27

PL18301

PasTICCA IN OTTONE

28

INGRASSINO TSD M6 UNI7663-A

29

PL18401

GOMMA PARACOLPI PLANETARIO CORTO (20x30)

30

GUAO036

V-RING V-375-A

31

ViTE TCEI M5x8 UNI 5931

32

PL27402

ALBERO CON INNESTO PLANETARIO 2008

33

PL18501

GomMA PARACOLPI PLANETARIO LUNGO (20x30)

34

PL27501

DISTANZIALE CENTRALE GRANDE 2008

35

PL22601

Disco MoUSSE DI TENUTA H=8

36

ROSETTA GROWER M4 UNI 1751

37

CUSCINETTO 61926

38

INGRASSINO 90° M6 UNI7663-A

Ala|lo|la|lalalalOo|la|lmal[—a|—~

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009

Pag. 25 di 28




KIT PLANETARIO 00800MAX QUICK ATTACK Cod. PL7201

N° Codice Descrizione Q.ta
1 PL3812 PLANETARIO MAX 2008 SENZA PORTADIAMANTI 1
2 PL7101 PORTAUTENSILI 240 Quick 800MAX 3

PORTAUTENSILE 240 QUICK 800MAX / TooL HOLDER

Cod. PL7101

N° | Codice Descrizione Qta
1 | GUA0O4 GIUNTO ELASTICO 1
2 | PL27104 SATELLITE INFERIORE ATTACCO RAPIDO 1
5 | PL10502 SATELLITE SUPERIORE PORTASATELLITE @=240 PER PLANETARIO 1
6 | PL12001 RONDELLA DI SICUREZZA 1
7 VITE TSEI M8x45 UNI 5933 1
8 | GUA026 V-RING V-055A 1
9 VITE PRIGIONIERA M10x35 UNI 5909 3
10 | PL16601 DISTANZIALE PER GUARNIZIONE 3
11 VITE TSEIM10x45 UNI 5933 3
12 Dapo M10 DIN 985 6

Cod. PL6904

TRASCINATORE AMMORTIZZATO 240
QuICK ATTACK

PAD HOLDER AMMORTIZZATO 240
QuICK ATTACK

Cod. PD05803

TRASCINATORE VELCRATO 240
QUICK ATTACK

PAD HOLDER VELCRATO 240 QuICK
ATTACK

Cod. PD1601

TRASCINATORE PER PAVELUX E
RESINOIDI 240 QUICK ATTACK

PAD HOLDER FOR PAVELUX AND
DIAMOND RESIN DISKS 240 QuicK
ATTACK

Cod. PL28001

TRASCINATORE PER TRAPEZIOIDI
240 QUICK ATTACK [
PAD HOLDER FOR TRAPEZIOIDI 240
QuICK ATTAC

Cod. UT43401

TRASCINATORE 240 QUICK ATTACK
PER SPAZZOLE 240 E SPUNTONI 200

PAD HOLDER FOR BRUSH 240 AND
SPIKES BRUSH 200 QuICK ATTAKC

Cod. UT010301

BOCCIARDATORE 240 QuICK
ATTACK

Cod. UT44201

ADATTATORE PER VECCHI UTENSILI
A CORONA 240 QuUICK ATTACK

ADAPTOR FOR OLD CROWN UTENSIL
240 QuICK ATTACK

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009

Pag. 26 di 28




KIT PLANETARIO L-MAX BUTTERFLY VERS/ION Cod. PL5001

farfalla, tappo in plastica e raschiatore.

N° Codice Descrizione Qta
1 PL3805 PLANETARIO MAX 2006 SENZA PORTADIAMANTI 1
2 PL2104 PORTAUTENSILI D=240 PER PLANETARIO 3
3 PD0203 KIT BLOCCAUTENSILE 1
4 PL04605 Disco Portadiamante 3
KIT BLOCCAUTENSILE / TooL BLOCKING SET Cod. PD0203
N° Codice Descrizione Q.ta
A | PDO0701 KIT FARFALLA 3
B | PD01801 CHIAVE PER KIT BLOCCAUTENSILE 1
NOTA
Ogni Kit Bloccautensile & costituito da: 1
Chiave per Kit Bloccautensile + 3 kit farfalla

assemblati costituiti da tappo, molla, perno,

N° Codice Descrizione Q.ta
1| PD01903 TAPPO 1
2 | PD01502 PERNO 1
3 | MAN025 TAPPO IN PLASTICA 1
4 | PD01603 FARFALLA 1
5| PD01701 MoLLA d=2 @e=14,5 Lo=18 n=3 1
6 | GUA018 RASCHIATORE CON INSERTO METALLICO 10x16x4,5 1

PORTAUTENSILE 240 BUTTERFLY VERSION 800MAX Cod. PL2104

N° | Codice Descrizione Quant.

1 GUAQ04 | GIUNTO ELASTICO 1

2 PL05503 | SATELLITE INFERIORE 1

3 VITE TCEI M12x20 UNI 5931 ZINCATA 3

4 DADO M12 DIN 985 (AUTOBLOCCANTE) 3

5 PL10502 | SATELLITE SUPERIORE @=240 PER PLANETARIO 1

6 PL12001 | RONDELLA DI SICUREZZA PER PORTADIAMANTI @=240 1

7 VITE TSEI M8x15 UNI 5933 1

8 GUA026 | V-RING V-055A 1

9 PRIGIONIERO M10x35 UNI 5909 3

10 PL16601 | DISTANZIALE PER GUARNIZIONE 3

11 VITE TSEI M10x45 UNI 5933 3

12 DADO M10 DIN 985 6

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009

Pag. 27 di 28




ACCESSORI OPTIONAL PER PORTAUTENSILE 240 BUTTERFLY VERSION

Cod. PL15006
PORTAUTENSILI

MARMO - MONTAGGIO UTENSILE A
CORONA /| ASEMBLAGE CROWN UTENSIL

AMMORTIZZATO 240
BUTTERFLY ATTACK

PAD HOLDER AMMORTIZZATO
240 BUTTERFLY ATTACK

Cod. PD02303

PORTAUTENSILI VELCRATO
240 BUTTERFLY ATTACK

PAD HOLDER VELCRATO 240
BUTTERFLY ATTACK

Cod. UT0402

BOCCIARDATORE 240
BUTTERFLY ATTACK

Avvitare I’"Utensile a corona” sul “Supporto ammortizzato
240" (Cod. PL15005) tramite le “Viti TS M10x16 UNI5933.

To Screw “crown utensil” on the amortized disk 240 (Cod.
PL15005) with screws M10x16 UNI5933

Viti TS M10x16 UN|5933>

CEMENTO -

MONTAGGIO UTENSILE A CORONA /
ASEMBLAGE CROWN UTENSIL

Avvitare I""Utensile a corona” sul “Adattatore
utensile a corona” (Cod. PL16801) tramite le
“Viti TS M10x12 UNI5933 ed avvitare
[“Adattatore utensile a corona” su PL04605
traamite le “Viti TS M6x12 UNI15933

To Screw “crown utensil” on the amortized
disk 240 (Cod. PL15005) with screws M10x16
UNI5933 and to Screw the PL16801 on
PL04605 with screws M6x12 UNI5933

g 3 ‘
4z
% 2= vite MBx12 )

MONTAGGIO UTENSILE TRAPEZIOI

DALI /| ASEMBLAGE TRAPEZIOIDAL UTENSIL

Avvitare i settori trapezioidali sull’’Adattatore
per trapezioidali”(Cod.PL19801) e dopo
avvitare tutto sul “Disco ammortizzato
240”(Cod.PL15005)

To Screw the “Trapezoidal sectors” on the
“adaptor for trapezoidal” (Cod.PL19801) and
after screwing all on the “amortized disk 240"
(Cod.PL15005)

® FT~—

=% (Vite TS M10x16 UNI5933 )

(Settori trapezioidali)

= Tage

2 8 1@ (Vite TS M6x16 UNI5933 )
< | |

Cod. PL15005
& E > |

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009

Pag. 28 di 28




PLANETARIO CLASSIC K1000/800

A T TTR,
TR
SRAPHRATHR S,
Salas et
Shrats
PSRRI

Lrsies g

N° | COD. ART. DESCRIZIONE QUANT. N° | COD. ART. DESCRIZIONE QUANT.
1 PM9701 | CAMPANA SUPERIORE 1 85 DADO CIECO M8 UNI5721 IN OTTONE 2
3 | UT07301 | StaFFA AL CLASSIC 1 86 PLO7101 | CAMPANA INFERIORE K800 1
5 ANELLO SEEGER 17 UNI 7435-A 3 87 CUSCINETTO 6008 2RSR 2
6 VITE TERS M8x16 CR Z 3x1 DIN 6921 3 89 CusCINETT0 6203 2RSR 6
7 | PD00101 | PORTADIAMANTE @=100 VT 3 90 PLO7801 | SUPPORTO A 2 CUSCINETTI 3

PD00202 | PORTADIAMANTE @=100 AS 3 91 PLO7601 | DISTANZIALE PER SUPPORTO 3
9 Dapo BASSO M8 UNI5589 3 92 ANELLO SEEGER40 UNI7437-F 3

14 ViITe TCEI M8x26 UNI 5931 6 93 PM9724 | ALBERO 1

31 VITE TCEIM8x20 UNI 5931 2 95 | PLO07401 | PERNO PER SUPPORTO 2 CUSCINETTI 3

32 | AP4501 | FASCIA PARASCHIZZI ANTITRACCIA 1 96 PN9896 | CORONA K800 1

37 | PM9737 | GUARNIZIONE PER STAFFA PLANETARIO 1 97 | PN9897 | PicNiONE K80O 3

40 LINGUETTA 20X 5x5 UNI 6604 — A 3 98 ANELLO SEEGER 68 UNI7437-F 1

43 DADO MEDIO M6 UNI 5588 6 99 ANELLO DITENUTA45X 60 X 7 1

45 VITE TSEI M6x16 UNI 5933 6 100 PM9721 | GHIERA AUTOBLOCCANTE KM8 1

46 VITE TSEl M6x20 UNI 5933 6 101 LINGUETTA 12 x 8 x40 UNI6604 - A 1

50 | PM9750 | CASTELLETTO INFERIORE (K19) 1 102 | PL15202 | PIASTRA GUARNIZIONE CLASSIC 3

51 PM9751 | CASTELLETTO SUPERIORE CON FLANGIA (K24) 1 103 | PL1P000016 | GUARNIZIONE PLANETARIO 1

82 | PL08001 | GOMMA PARACOLPI PER PORTADIAMANTE 1 200 PL1701 KIT SupPoRTO CPL PER PLANETARIO 3

@=100
84 INGRASSINO M6 UNI7663-A 3

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009

Pag. 29 di 28




- PLANETARIO CLASSIC K800 WOODEN-

1}}3u13sn3

,‘
f

ﬁ VSLE-A DR mmwﬂﬂﬁmm ]! " 7 ojaunyd Jad opdoddng 41y
6 | Y983 INN ELXEE JLNYLITTHOLAVALIA E_mmﬁ 0l S =S “m_co_m_,_u.mm: 4%
} DISSYT0 ANCIZINHYND FUYTI0D | 2048kTd | Z0L H0LL1d POJ s.usmw\“\&s
) V5098 INN 02X8%2r YLLINONT ol 3
i L OAONN O¥3FTY YUIHD | 00L8BNd | gy
! BX0SX8A VLNNILOTIINY | 6686Nd | gp
I LEbL INN 89 43938 26
g 008 INONOI | /686Nd | /6
L 008 YNOHOO | o6g6Nd | 96
€ |ILLINIOSND 2 ¥ OLHOddNS ¥3d ONY3d | L07L0Td | G6
I ¥6
1 ONONNOY3ATY | ¥#2l6Wd | €6
£ L8pL INN OF Y3935 6
g 0140ddNS ¥3d ITVIZNVLSIO | 109.07d | 16
3 86 OAONN OLE0ddNS | 108207d | 06
9 SHZ £029 OLLANIOSND 68
z HSHZ 9009 OLIINIOSNO 8
L [5'9¥=} 10} 008/000 X FHOMIANI YNYdNYD| LOLL0Td | 98
I a8
g OVINONISSYHONT | 860d | +8
b (0ex0z) 1d100vVd YIWWOD | 109907d | 28

506y 50 By 0sSvyo | LBLBAd | |8
[ 1245 INN 8W 02310 0ava 08
L 3HOIMIANS OLIITIALSYD | 1626Md | LG
| 3YOIY3ANI OLLITI3LSYD | 05.6Wd | 0G
9 £065 INN SZXAN 13SL 3LIA of
9 ££65INN 9LX9NIFSL LIA Gt
9 8BSSINN 9N 0ava 54
¢ Y-7099 INN 0ZXSXS YLLINONI 0y
I OdWYLS vV 5889 INOIZINEVND | Z€46Wd | /£

9¢
B £265INN 01X8N ONYED Ge
I [ZZHOSYaVA VIOSVH | 10S7dY | zg
z 1865 INN 0ZX8I 1301 3LIA 1e
9 LE6SINN SZX8N 1301 3LIA ¥l
€ 9855 INN 8N 0QYQ 60
€ NIQ0OM-0rL0 AINVIAVIOYLHOS | 109000d
£ OLVTYNYDS-0¢7L0 JINVIVIOVIHOd | L0S000d
£ 1\07h0 ALNVAVIQYLHOd | tosooad| 40
g SY-0010 3INYVIQYLIH0d | Lozooad
3 140010 3INVIVIQVLHO |  10L000d
€ [1269 NIO9LX8N VLVIONYT V.ISALY 3LIA 90
¢ SepLINM £L 43938 80
L 009dW YSSVOUYD W34 V44vIS | ogsoin | €0
i 9007 DISSV10 0093 YNVANYD | 20z8i1d | 10
[¥ro | 3NoZros3d 010014 | N |

Pag. 30 di 28

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009




- PLANETARIO CLASSIC K 2000 con supporto a due cuscinetti -

¢ IjauIdsha anp e opoddns ONY3d| 10¥201d g6
€ TV Oy - LEPL INN OTTANY | ¢6
€ 01¥0ddNS ¥3d IvizNvLSIa | 109.07d | V6
€ 86 OAONN OLY0ddNS | 108.01d | 08
9 S¥¢ €029 OLLANIOSND | 68
¢ 9VIN ONISSYHONI |  v8/6Wd | 8
l (06XY) Wd 1dT00VdYd | Z8/6WNd | 28
§00y 60 By 0SSYHO 18/6Wd | 18
| OININNTIY VIONY 14 0L0IY | 1§
l IMOIYIANI OLLITIALSYD |  0GZ6Wd | 0§
9 IX90ZX9 4L 13SdLILIA | 9v/6Nd | 9F
9 IX99IX9 4L 138dLALIA | Gv6Wd | S
9 IX9ZINOQYA |  evi6INd | &F
€ | IXE SXSX0Z IINYWYIAYLYOd VLIFAYIHD |  Ov/6Wd | OF
| OdIWVLS V¥ ¥8SO INOIZINYYND |  8/6Wd | 8
9 1X9 2649 OI03IW ITYNODYSI 0ava |  98/6Wd | 98
9 IX9Z GEXS 88 [FOLIALIA |  GSL6INd | G
l 0¥973ANOJ 17ZNYdSYavd 0/2dY | €
z IXZZ0ZX8 88 1FOLILIA |  1SL6Wd | 1€
3 IXE OLINVHO INONOId | A0L6INd | sz
l 869 N/ON3ETY | ¥ZL6Nd | +2
| 0PX8XZ) O¥3TY VLLAAVIHO |  ZZ/6Wd | 22
l SIWY YHIHD | 126INd | 12
L |G°9F U0} 000ZY FHOIYTANI YNVAINYD | 106907d 0T
| OLINYYO YNOJOO | 90/69d | 6!
| 2Z4°INI890 ¥IOISOTIINY |  8LI6Wd | 8}
z dy¥90-€D O S¥Z 8009 OLLANIISND |  LLi6Wd | L}
| IX09XSy 'LOY VINNALOTTANY | 9LZ6Wd | 91
9 IX9Z9TX8 130L LA | ¥LL6INd | I
3 IXE Z 849 IIYNOOYSI 0ava |  606Wd | 60
¢ OLYTYNYDS - 0710 AINWYIQVLINOd | 10500Qd
¢ NIAOOM - 0710 IINWVIQYLNOd |  10900ad
3 IA- 07V JINNYIOYINOd | 10g00dd | 40
¢ S¥- 0010 IINWYIQYLYOd | 10z00d
3 1A-0010 3INWVIQYLNOd |  L0L00Od
¢ IXCZ O OIX8 S¥ILILIA | 90/6Wd | 90
3 W LLd-GErZ INNOTIANY | S0
l 009dIN ¥SSYOUYD ¥3d Y44vLS | 10EL0LN | €0
| OAONNIYBI YTTVIO YNYAWYD | Y0.69d | 1o
YLD | 3INOIZI¥OS3A 0100ILYY | N

TR R ]
A \..V.—..\W.Wﬁ.ﬁ b,
..._wh.h,,ﬁ.ﬁnﬂ “L_._-.,

ILLIANIISND 2 MdYLINY 1d
t3d GLdOddns LIA
JIN0IZIHISA]

10£171d "0

Pag. 31 di 28

Data ultimo aggiornamento: 26/11/2009



GARANZIA D)

Questa macchina € garantita da difetti di costruzione per il periodo di anni uno (1) 0 600 ore -quello che scade prima- dalla data di acquisto, se usata e mantenuta secondo le istruzioni riportate nel LIBRETTO
DI ISTRUZIONI E MANUTENZIONI KLINDEX. Nessuna Garanzia € riconosciuta se la macchina viene utilizzata per scopi diversi da quelli indicati nel presente Libretto di Istruzioni. La garanzia € estesa solo alle
parti originali previsti per l'uso del prodotto. Non sono coperti da garanzia le normali parti di consumo, quali: cavi elettrici, parti in gomma, tubi, spazzole, parti elettriche, etc. Qualsiasi difficoltad dovesse svilupparsi
durante I'uso della macchina bisogna:
2) CONTATTARE IL SERVIZIO ASSISTENZA CLIENTI KLINDEX
65024 MANOPPELLO ( PE) via Vallone 16 ITALIA TEL 085/859 800 - 859 546 FAX 085 /8599224
3) Ritornare la macchina al centro assistenza KLINDEX. Le spese di trasporto sono a totale carico del acquirente e devono essere anticipate (NO contrassegno). Copia del Certificato di Garanzia deve
essere spedito insieme alla macchina da riparare. Non saranno effettuati lavori in garanzia se il Certificato di Garanzia non viene allegato alla macchina da riparare.
4) KLINDEX riparera la macchina e/o sostituira i pezzi difettosi senza nessun addebito in un tempo ragionevole dopo aver ricevuto la macchina.
La RESPONSABILITA DEL PRODUTTORE € limitata solo alla riparazione del prodotto e alla sostituzione dei ricambi ritenuti difettosi. In caso di malfunzionamento o difetto: a) il produttore non potra essere ritenuto
responsabile per eventuali lavori non completati.  b) al produttore non potra essere richiesta nessuna penale di nessun tipo né altre forme di risarcimento di qualsiasi genere. ~ Non ci sono altre garanzie
oltre a quelle qui specificate. Non ci sono altre forme di garanzia che si estendono oltre quelle qui descritte, ne altre forme di garanzie promesse da rivenditori.

WARRANTY

This machine is guaranteed for one (1) year or 600 hours, whichever expires first, from the date of purchase, from all defects in materials and workmanship under normal use and proper maintenance. The
guarantee is valid only if the machine is operated and maintained according to the KLINDEx Maintenance and Operating Instructions. The warranty is void if aftermarket alterations, changes, or modifications
have been made to the equipment or if non-original or non-approved tooling is used. This guarantee is extended only to the original purchaser for use of the product. It does not cover normal wear-and-tear
parts such as electrical cables, rubber parts, hoses and motor brushes. If any difficulties develop with the machine you should:
1) CONTACT KLINDEX CUSTOMER ASSISTANCE DEPARTMENT:
65024 MANOPPELLO ( PE ) via Vallone 16 ITALY TEL ++39-85 - 859800 — 859646 FAX ++39 85/8599224
Return the product to the KLINDEX customer assistance department. Transportation charges from and to the our head office must be prepaid by the purchaser. A copy of the warranty registration card
must be sent with the machine to be repaired under warranty.
2) KLiNDEX will repair the machine and or replace any defective parts under warranty within a reasonable time after receiving the machine.
3) KLINDEX's liability under this warranty is limited only to repairing the product and/or replacement of parts.

There are no specific warranties other than those specified herein.  There are no guarantees which extend beyond this description.  No warranties, including but not limited to warranty of merchantability, shall be
implied. In case of a malfunction or defect, the producer is not responsible for any eventual uncompleted work by the customer.

GARANTIE @®

Cette machine est garantie contre les défauts de construction pour une période d'UN AN ou 600 heures, celle qui échoit en premier a partir de la date d’achat, si utilisée et maintenue selon les instructions du
LIVRET D’INSTRUCTIONS ET DE MANUTENTION KLINDEX. Aucune garantie n'est reconnue si la machine est utilisée pour emplois différents de ceux indiqués dans ce livret. La garantie est étendue
seulement aux parties originales pour ['utilisation du produit. Les parties normales de consommation: cables électriques, parties en gomme, tubes, brosses, parties électriques etc... ne sont pas couverts par
la garantie. Pour toutes difficultés rencontrées durant I'utilisation de la machine, vous devez :
1) CONTACTER LE SERVICE ASSISTANCE CLIENTS KLINDEX
65024 MANOPPELLO (PE) - Via Vallone 16 - Italie Tel. ++39-85 - 859800 — 859646 FAX ++39 85/8599224
2) Renvoyer la machine au centre d’assistance KLINDEX. Les frais de transport sont a la charge totale de I'acheteur et doivent étre payés par avance. Copie du Certificat de Garantie doit étre expédié avec
la machine a réparer.
3) KLINDEX réparera la machine et/ou remplacera les piéces défectueuses sans aucun frais dans un temps raisonnable aprés avoir regu la machine.

La RESPONSABILITE DU PRODUCTEUR est limitée seulement a la réparation du produit et a la substitution des piéces de rechange retenues défectueuses. En cas de mauvais fonctionnement ou défaut : a) le
producteur ne pourra étre retenu responsable pour d’éventuels travaux non complétés. b) Il ne pourra étre demandé au protucteur aucune pénale de tous genres ni autres formes de dédommagement. |l
n'y a pas d'autres garanties autres que celles spécifiées. Il n'y a pas d’autres formes de garanties autres que celles décrites ci-dessus , ni autres formes de garanties promises par les revendeurs.

GARANTIA ®

Esta maquina KLINDEX es garantizada por UN ANO 0 600 horas, de la fecha de compra ,da los defectos de construccion, se usada y mantenida segun las instrucciones del MANUAL DE INSTRUCCIONES
Y MANTENIMIENTO KLINDEX. La garantia es extendida solo a las piezas originales para el uso de el producto. La garantia no cubre las piezas de consumo: cables eléctricos, piezas de goma, tubos, cepillos,
partes eléctricas etc... En caso de cualquier dificultad durante el uso de la magquina, se debe :
1) CONTATAR EL DIPARTIMENTO ASISTENCIA KLINDEX

65024 MANOPPELLO ( PE) via Vallone 16 ITALIA TEL ++39-85 - 859800 — 859646 FAX ++39 85/8599224
2) Despachar la maquina al centro de asistencia KLINDEX . Los gastos de transporte son a atotal cargo de el comprador y se deber pagar por adelandado.
3) KLINDEX repara la maquina y/o reemplazera las piezas defectuosas, sin ningun cargo, en un periodo de tiempo razonable despue de haber recibido la maquina.

No hai otras formas de garantia que pueden ser exendidas mas de estas detalladas. No hai otras formas de garantia reconocidas, ni otras garantias prometidas de los revendedores.

GARANTIE D

Diese Maschine ist fir 1 Jahr oder 600 Stunden je nach dem was vorher von Kauftag verfallt, gewehrleistet bei Haltung und Nitzung nach Anleitung von KLINDEX LEHR-UND

GEBRAUCHTSEINLEITUNGSBUCH. Es wird keine Garantie gewehrleistet wenn die Maschine fiir Tahigkeiten genitzt wird die nicht in diesem Lehrbuch enthalten sind. Die Garantie gilt nur fiir Originalteile

des Produktes. In der Garantie sind Teile die sich ausniitzen wie: Elektrokabeln, Gummiteile, Schlduche; Biirsten, elektrische Teile u.s.w. ausgeschloRen.  Bei jeglicher Schwierigkeiten die wahrend der

Arbeit vorkommen kénnten muf man:

1) DEN KLINDEX KUNDEN BETREUNGS SERVICE KONTATIEREN
65024 MANOPPELLO ( PE ) via Vallone 16 ITALIA TEL ++39-85 - 859800 - 850646 FAX ++39 85/8599224

2) Die Maschine den KLINDEX Betreuns Zentrum zuriick geben. Kosten die dabei fiir den Transport entstehen tragt der Kaufer und miBen so mit gezahlt werden. Zusammer mit der Maschine die
repariet werden muf eine Kopie des Garantie Schein senden. Es werden keine vorgenommen wenn die Kopie fehlt.

3) KLINDEX repariert und/oder tauscht die Maschine ohne Kosten fiir den Kaufer nach einer verniinftigen Zeit nach den Kauf. Die VERANTWORTUNG DES HERSTELLER ist fiir die Reparatur oder Austausch
defekter Teile des Produktes limitiert. Jm Fall defekter oder Fehlfunktion: a) der Hertsteller ist nicht verantwortlich fiir nicht erledigten Arbeiten. b) vom Hertsteller darf und kann man keinerlei
Schadensersatz verlangen.

Es gibt keine weitere Garantien auBer die oben genannten.  Es gibt keine weiter erkannten Garantien, auch nicht wenn vom Verkaufer versprochen.

GARANTIA ®

Esta maquina tem garantia de um ano ou 600 horas a partir da data de compra, para defeitos de fabricagdo, se usada e mantida segundo as instrugdes reportadas no LIVRO DE INSTRUGOES E
MANUTENGOES KLINDEX. Nenhuma garantia sera reconhecida se a maquina for utilizada para objectivos diversos daqueles indicados no presente Livro de Instrugdes.
A garantia cobre somente as partes originais previstas para o uso do produto. Nao tem cobertura de garantia as normais partes de consumo, quais: cabos eléctricos, partes em borracha, tubos, escovas,
partes eléctricas, etc.
Se qualquer dificuldade surgir durante o uso da maquina é necessario:
1) CONTACTAR O SERVIGO DE ASSISTENCIA CLIENTES KLINDEX
65024 MANOPPELLO ( PE ) via Vallone 16 ITALIA TEL 085 / 859 800 — 859 546 FAX 085 / 8599224
Somente esses sdo autorizados para fazer reparagoes durante o periodo de garantia.

2) Levar a maquina ao centro assisténcia KLINDEX. As despesas de transporte s&o a cargo do adquirente e devem ser antecipadas (NAO SE ACEITAM CHEQUES). A Cépia do Certificado de Garantia deve ser
mandada juntamente & maquina de reparagéo.
3) KLINDEX reparara a maquina e/ou substituira as pecas defeituosas sem nenhum débito, num tempo breve apds ter recebido a maquina.

A RESPONSABILIDADE DO PRODUTOR € limitada somente & reparagdo do produto e a substituigdo das pegas consideradas defeituosas. Em caso de mal funcionamento ou defeito: a) o produtor ndo podera ser
considerado responsavel por eventuais trabalhos ndo completados. b) ao produtor ndo se podera requerer nenhum processo penal nem qualquer outra forma de indenizagdo. Nao existem outras garantias
a parte daquelas aqui especificadas. N&o existem outras formas de garantia que se possam estender a parte daquelas aqui descritas, nem outras formas de garantia prometidas por revendedores.






